第 1555回 6月度例会  令和 2年 6月 24日(水)

今日のプログラム

1．点     鐘    〇会長

2．ロータリーソング  ♪「手に手つないで」

3．4つのテスト唱和   〇本日の担当

4．会長の時間      〇宇治橋 信雄君

5．幹事報告       〇田邉 揮一朗君

6．出席報告       〇出席委員会より

7．ハッピーBOX披露   〇本日の担当

8．委員会報告      〇各委員会より

9．年度末懇親会

10．次週以降案内    〇SAAより

第 1554回       令和 2年 6月 10日（水）

■会長の時間       会長 宇治橋信雄 君

■ビジター紹介   西都 RC 岩切 昇 様

■幹事報告          吉田康一郎 君

＜文書案内＞＊次年度委員会・理事・役員変更

■出席報告           小牧義隆 君

 会員数＝23名   出席数＝13名欠席数＝10名

出席率＝59.5％無届＝0名

         2019～2020     国際ロータリー第 2730地区

         会 長：宇治橋 信雄 副会長：   RI2730 地区ガバナー 喜島 健一郎

          幹 事：田邉 揮一朗 会 計：永野 陽子 中部グループガバナー補佐  上田 晋

          事務局：吉野由里子 会報委員：藤堂孝一 RI 会長テーマ ロータリーは世界をつなぐ

          例 会 場：ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ     2730地区スローガン クラブの活性化に努めよう

          例会場住所：宮崎市大字塩路浜山  例会場 TEL :0985-21-1133・FAX 0985-21-1144

          事務局住所：宮崎市佐土原町下田島 11703-18 TEL0985-62-7833 FAX0985-62-7877

RIテーマ

ロータリーは世界を

つなぐ

 ROTARY CONNECTS

THE WORLD

■ハッピーBOX披露      太田 忍 君

＜ニコニコへ＞

＊12月セレモニーお返し=吉田康一郎君

＊1月セレモニーお返し＝田邉揮一朗君

＊3月記念月お返し＝籾田直樹・弥生様ご夫妻

＊2月セレモニーお返し＝正岡洋子様

＊2月記念月お返し＝正岡文郁・洋子ご夫妻

＊宮原建樹 君～皆様お久しぶりです・・・・・

＜財団へ＞

＊3月記念月お返し＝梶田與之助・規子様ご夫妻

＊宇治橋信雄 君 ＊岩切正司 君

＊宇治橋信雄 君 ＊岩切正司 君

＊岩切正司  君 ＊中武幹雄 君

■委員会報告      梶田與之助 君

●米山奨学生 カウンセラー報告

＜次週以降のご案内＞

＠6月 17日＝休会

＠6月 24日＝夜間例会 年度末懇親会

◇中部グループがバナー補佐    上田普 様

■ゲスト卓話          古賀隆仁 様

〇古賀社中 PCサービス～・出張修理・トラブル対

応・Web制作・システム制作・各種印刷物制作